
 

 

 
 

 

SBÍRKA PŘEDPISŮ  
Č E S K Ý  A T L E T I C K Ý  S V A Z  

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Číslo předpisu 1/2023                 Účinnost od 16. ledna 2023 
 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Směrnice ČAS 
ze dne 12. ledna 2023, 

kterou se mění směrnice ČAS č. 8/2019, o členství v ČAS 
 

 

Předsednictvo ČAS se usneslo na této změně 

směrnice ČAS č. 8/2019, o členství v ČAS, ze dne  

25. dubna 2019: 

 

Čl. 1 

 

1. V čl. 2 odst. 3 se slovo „odstavců“ nahrazuje 

slovem „odst.“. 

 

2. V čl. 2 se za odst. 3 vkládá nový odst. 4, který 

zní: 

 

„(4)  Podle čl. III odst. 1 Stanov ČAS na členství  

v ČAS není právní nárok.“ 

 

3. V čl. 3 odst. 2 se slova „Povinnou přílohou“ 

nahrazují slovy „Povinnými přílohami“. 

 

4. V čl. 3 odst. 2 se za písm. c) vkládají nová  

písm. d) a e), která zní: 

 

„d) doklad o bankovním spojení uchazeče, 

e) vyjádření krajského atletického svazu (dále jen 

„KAS“), do jehož územní působnosti se uchazeč 

přihlašuje.“

5. Čl. 7 zní: 

 

„Čl. 7 

 

Rozhodnutí Předsednictva ČAS v přijímacím 

řízení je konečné.“ 

 

6. V čl. 10 odst. 1 se slova „poštovní poukázkou 

nebo v hotovosti“ zrušují. 

 

7. V čl. 10 odst. 2 se slova „nebo den přijetí 

hotovostní platby“ zrušují. 

 

Čl. 2 

 

Tato směrnice nabývá účinnosti dne 16. ledna 

2023.

 

 

PaedDr. Libor Varhaník, v. r. 

předseda ČAS 


